ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN AN

Số:        /CV-UBND
V/v đề nghị cho đối tượng hưởng trợ
cấp BTXH hàng tháng tại cộng đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Văn An, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy
định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số
20/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ  Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối
với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2021/NQ - HĐND ngày 30/6/2021 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ
giúp xã hội, đối tượng và chế độ đối với một số đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn
tỉnh Hải Dương.

Sau khi xem xét hồ sơ, kết quả họp xét duyệt cho đối tượng hưởng trợ cấp bảo
trợ xã hội hàng tháng tại cộng đồng của UBND phường ngày 19/02/2024 và kết quả
niêm yết công khai theo quy định tại phường Văn An và khu dân cư, trong thời gian
công khai UBND phường không nhận được ý kiến phản hồi nào khác.

Ủy ban nhân dân phường Văn An đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh.
Ra quyết định hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội hàng tháng tại cộng đồng cho:
Bà: Nguyễn Thi Ngư.  Sinh ngày: 10/02/1944.

Thẻ Căn cước công dân số: 030144005496. Cấp ngày: 09/05/2021; Nơi cấp:
Cục cảnh sát QLHC về TTXH.

         Hộ khẩu thường trú: KDC Trại Sen -  phường Văn An - thành phố Chí Linh -
tỉnh Hải Dương.

Thuộc đối tượng: Người từ đủ 80 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp
Bảo hiểm xã hội, trợ cấp xã hội hàng tháng, hệ số: 1,0; mức hưởng: 380.000
đồng/tháng, (Cã hå s¬ kÌm theo).
Nơi nhận:
- Như trên;
- Công chức LĐTBXH phường;
- Lưu VPHĐND-UBND phường.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Phu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Phu<doducphu.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:30:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:30:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:30:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!